

Lotul 2 - Caiet de sarcini

Miniîncărcătoarele AVANT 860 „, TBB-752 ;TBB-753"										
Nr. d/o	Denumirea bunurilor /serviciilor	Denumire a modelului	Țara de origine	Producător	Unitate a de masura	Cantitatea	Preț unitar fără TVA/lei	Preț unitar inclusiv TVA/lei	Suma totală fără TVA/lei	Suma totală inclusiv TVA
Deservire de mentenanță										
1	Filtru aer intern SA16579				Buc.	10	200.00	240.00	2000.00	2400.00
2	Filtru aer intern SA 16300				Buc.	10	114.00	136.80	1140.00	1368.00
3	Filtru carburant FT 6243				Buc.	10	240.00	288.00	2400.00	2880.00
4	Filtru carburant RT1 8MM				Buc.	10	180.00	216.00	1800.00	2160.00
5	Filtru ulei motor				Buc.	10	700.00	840.00	7000.00	8400.00
6	Filtru hidraulic Duramax				Buc.	10	1180.00	1416.00	11800.00	14160.00
7	Filtru hidraulic SH 63030				Buc.	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00
8	Ulei motor				Litri	150	200.00	240.00	30000.00	36000.00
9	Ulei hidraulic				Litri	835	120.00	144.00	100200.00	120240.00
10	Schimb Filtru aer intern SA16579				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
11	Schimb Filtru aer intern SA 16300				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
12	Schimb Filtru carburant FT 6243				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
13	Schimb Filtru carburant RT1 8MM				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
14	Schimb Filtru ulei motor				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
15	Schimb Filtru hidraulic Duramax				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
16	Schimb Filtru hidraulic SH 63030				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
17	Schimb Ulei motor				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
18	Schimb Ulei hidraulic				Buc.	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00
19	Secții mătură				Buc.	42	200.00	240.00	8400.00	10080.00
20	Pivot pin F40				Buc.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00

21	Pivot pin F30				Buc.	2	450.00	540.00	900.00	1080.00
22	Bearing (Rulment GE 40ES)				Buc.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00
23	Breană rulment GE30				Buc.	2	290.00	348.00	580.00	696.00
24	Inel				Buc.	3	60.00	72.00	180.00	216.00
25	Lacăt				Buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00
26	Magistrală hidraulică				Buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00
27	Buton jostic				Buc.	1	1089.00	1306.80	1089.00	1306.80
28	Sensor				Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240.00
									185989.00	223186.80
Servicii reparații /deservire tehnică										
1	Demontare cilindru de pe tractor				Buc.	10	236.00	283.20	2360.00	2832.00
2	Schimb buton jostic				Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240.00
3	Schimb sensor				Buc.	1	100.00	120.00	100.00	120.00
4	Reparație Cilindru ambriaj				Buc.	10	280.00	336.00	2800.00	3360.00
5	Diagnosticarea circuitului electric				Buc.	10	230.00	276.00	2300.00	2760.00
6	Reparație circuit electric				Buc.	10	280.00	336.00	2800.00	3360.00
7	Verificare siguranțe				Buc.	10	150.00	180.00	1500.00	1800.00
8	Schimb siguranțe				Buc.	10	195.00	234.00	1950.00	2340.00
9	Verificare releu				Buc.	10	260.00	312.00	2600.00	3120.00
10	Schimb releu				Buc.	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00
11	Diagnostică computerizată				Buc.	10	260.00	312.00	2600.00	3120.00
12	Demontare carcasă				Buc.	18	150.00	180.00	2700.00	3240.00
13	Schimb carcasa				Buc.	10	200.00	240.00	2000.00	2400.00
14	Demontare furtun				Buc.	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00
15	Schimb furtun				Buc.	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00
16	Demontare cilindru hidraulic				Buc.	15	150.00	180.00	2250.00	2700.00
17	Schimb cilindru hidraulic				Buc.	15	200.00	240.00	3000.00	3600.00
18	Demontare pivoți				Buc.	19	200.00	240.00	3800.00	4560.00
19	Schimb pivoți				Buc.	15	200.00	240.00	3000.00	3600.00
20	Schimb ulei				Buc.	1	160.00	192.00	160.00	192.00
21	Montare carcasa				Buc.	6	160.00	192.00	960.00	1152.00
22	Montare rulmenți				Buc.	4	160.00	192.00	640.00	768.00

23	Separare punte fata/spate				Buc.	1	200.00	240.00	200.00	240.00
24	Alipire punte fata/spate				Buc.	1	214.00	256.80	214.00	256.80
25	Reglare curea alternator				Buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00
26	Reparatie circuit electric sensor supragreutate				Buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
27	Demontare valve directionale				Buc.	2	300.00	360.00	600.00	720.00
28	Montare valve				Buc.	2	260.00	312.00	520.00	624.00
29	Montare carcasa				Buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
30	Reglari sensori valve				Buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
									52704.00	63244.80
Suma totală									238,693.00	286,431.60